Fol. 2 verso. Canons du concile de Lillebonne, tenu en 1080.

Fol. 3. « Consuetudines Normanniae a Guillelmo conquisilore habitœ. Heae

habitae sunt consuetudines et justitiae, etc. » (Imprimé par D. Martène, Thés,

anecd. IV, 117^ d'après ce manuscrit; cependant on y trouve des différences.)

Fol. 3 verso. Au commencement de la colonne suivante : « Gregorius Au-

«gustino Anglorum episcopo. Quia nova Anglorum ecclesia, etc. » C'est la

lettre 1 5 du livre XII des lettres de saint Grégoire.

Fol. 3 verso. « Concilium magistri Roberti de Corcon legati apud Rothoma-

« gum celebratum, presentibus archiepiscopo Rothomagensi R. cum suis suflra-

« ganeis et aliis prelatis Normannie. » (Imprimé dans Bessin ,1,110-126)

Fol. 6 verso. Lettre de Philippe-Auguste aux baillis de Normandie, en oc-

tobre 1207, * Cisors. (Voy. Catalogue des actes de Philippe-Auguste, p. 2^2.)
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Fol. 6 verso. » Venerabili viro, etc. Affectio spiritalis quani semper habuimus

« ad ecclesiam gallicanam doloris novi aculeos subministrat: dum enirn ul-

« terius consideramus in ipsam que inter nobiliora universalis christiane ec-

« clesie censebatur, ad illius innobilitatis devenisse miserîam ut proprie mali-

«gnitatis excecata caligine. . . » Fin : « Per nostras litteras intimetis. Datum

« apud Retol. v° kal. Augusti, anno Domini mccxxvii. » (Martène, Thés, anecd.

I, 9^2; elle est attribuée à Guillaume, évêque d'Avramh'es.)

Fol. 7. «Incipit breviarium exa Bernardi praepositi Papiensis. » Ecrit à

deux colonnes; petites notes aux marges : «Juste judicate, recle judicate

,

« filii hominum, et nolite judicaresecundumfaciem, sed justius mundum ju-

«dicate, ut ostendatis vos diligere justiciam, qui judicatis terram. » Cet ou-

vrage occupe plus de la moitié du volume et s'arrête au folio 77 verso.

Fol. 78. «Hanc pelitionem formavit magister Robertus deTyeigne, Rome,

«.tempore concilii Lat. ultimi, abbati Montis praesenti. In nomine Domini.

«Factura monasterii Sancti Michaelis de periculo maris taie est : olim inter

« abbatem et monachos supra dicti monasterii ex una parte, et magistrum

« R. canonicum Baiocensem ex altéra, super quibusdam decirais. . . Propter

« quae cura de jure suo diffidere videntur,et jam tempus retractandae scripturae

« non supersit, petit idem abbas adversae parti iraponi silentium, ne monas-

« teriura antedictum decreto super ipsis decirais impetrato, etc. . . Super hiis

«omnibus habemus instrumenta et autentica, et processum sequentera haec